
 

COMUNE DI VOLPARA 
Provincia di Pavia  

 

N. 14 Reg. Delib.  O R I G I N A L E  

del 31/07/2021  

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

OGGETTO : LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE 

PRECEDENTI           
 
  

L’anno duemilaventuno addì trentuno del mese di luglio alle ore undici e minuti trenta nella sede 

comunale; 

 

Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e termini di legge, si è riunito il 

CONSIGLIO COMUNALE, in adunanza STRAORDINARIA di SECONDA CONVOCAZIONE ed in 

seduta CHIUSA AL PUBBLICO. 

 

All’appello risultano:: 

: 
 

Cognome e Nome 
 

Carica 
 

 

Presente 
R@  

 

MANGIAROTTI Claudio 
 

 
 

Sindaco 

 
 

Sì 
 

LUSARDI Federico 
 

 
 

Consigliere 

 
 

Sì 
 

ACUTO Cristiano 
 

 
 

Consigliere 

 
 

Sì 
 

CREVANI Nicholas Pietro 
 

 
 

Consigliere 

 
 

Giust. 
 

RICCI Ilaria 
 

 

 

Consigliere 

 

 

Sì 
 

ALESSI Roberto 
 

 

 

Consigliere 

 

 

Sì 
 

COMASCHI Veronica 
 

 
 

Consigliere 

 
 

Giust. 
 

LOSIO Isabella 
 

 
 

Consigliere 

 
 

Sì 
 

VALENTINI Luciano Manolo Diego 
 

 
 

Consigliere 

 
 

Giust. 
 

ZUCCA Gian Tony Lindo 
 

 
 

Consigliere 

 
 

Giust. 
 

SACCHI Mallory Gylbert 
 

 
 

Consigliere 

 
 

Giust. 
 

Totale  PRESENTI         6 
 

Totale  ASSENTI           5 

 
 
Assiste alla seduta in modalità telematica, stante l’emergenza da Covid19, il Segretario Comunale 

D'ARPA Dott.ssa Elisabetta con funzioni consultive, referenti, di assistenza  e di verbalizzazione. 
 

Il Signor MANGIAROTTI Claudio, nella sua qualità di Sindaco, assunta la presidenza del 

Consiglio Comunale e constatata la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione 

la pratica segnata all’ordine del giorno e meglio evidenziata nell’oggetto sopra indicato 



 

 
DATO ATTO CHE LA SEDUTA, NEL RISPETTO DELLE MISURE ANTI COVID 19, SI SVOLGE IN 
VIDEOCONFERENZA 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Dato atto che la seduta si svolge in videoconferenza. 

Entra in seduta Veronica COMASCHI e i presenti risultano essere 7. 

Visti i verbali dal numero 11 al numero  13 della seduta precedente tenutasi in data 29/06/2021: 

Udita la lettura degli oggetti degli argomenti trattati durante tale seduta a cura del Sindaco;  

Con la seguente votazione: 

PRESENTI : 7 

FAVOREVOLI : 6 

ASTENUTO Federico LUSARDI per assenza alla seduta precedente. 

DELIBERA 

Di approvare i verbali dal n. 11 al n. 13 del 29 giugno 2021. 

 



Fatto, letto e firmato. 

IL PRESIDENTE 

(MANGIAROTTI Claudio) 

 

 

_________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

(D'ARPA Dott.ssa Elisabetta) 

 

 

______________________________ 

 

 
CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 

 

     Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione in data odierna viene 

pubblicata in copia mediante affissione all'Albo Pretorio Comunale, pubblicazione online, ove resterà 

per 15 giorni consecutivi. 
 

Volpara, lì 25-ago-2021 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

(D'ARPA Dott.ssa Elisabetta) 
 
 

___________________________________ 

 

 
 

 
    

 

  
 

 

 
 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA ________________. 

 

❑ Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267) 

 

❑ Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267) 
 

Volpara, lì _________________ 

 

 

                                                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 

 


